GABINETE DO VEREADOR JOÃO ORLANDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal Mobilidade e Serviços

Urbanos, para que seja realizado a revitalização da

pavimentação da rua localizada ao lado do CEU-

Centro de Especialidades Unificadas.

O vereador JOÃO ORLANDO DA SILVA SIMÕES, no uso das suas atribuições legais,

INDICA ao Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. Robson Lorencini

Ceccon para que seja realizado a revitalização da pavimentação da rua localizada ao lado

do CEU- Centro de Especialidades Unificadas.

A via mencionada encontra-se com diversos trechos deteriorados, apresentando buracos,

desníveis e desgaste da pavimentação, o que compromete a segurança e o conforto dos

motoristas, motociclistas, ciclistas e pedestres que por ali circulam diariamente.

 Além disso, por estar localizada ao lado de uma unidade de saúde, o fluxo de veículos,

incluindo ambulâncias e transporte de pacientes, é constante, o que reforça a urgência

dessa intervenção. A revitalização da pavimentação garantirá significativamente para o

bem-estar da população local e dos usuários do CEU.

Plenário Urias Simões dos Santos, 17 de junho de 2025.

JOÃO ORLANDO DA SILVA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003100390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003100390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003100390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003100390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003100390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003100390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003100390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340038003100390039003A005000

Assinado eletronicamente por João Orlando em 17/06/2025 13:46

Checksum: 05011B34AC7310EEF7EE8AB253D3BFE2259BC19F7BCDA8B2761693EAF5D13021

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003100390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.